Бюллетень для голосования члена СНТ

«Красногвардеец»
   Решение члена СНТ «Красногвардеец», принятое, на общем очередном отчѐтном собрании

членов СНТ «Красногвардеец», расположенного по адресу: 188860 Ленинградская область,

Выборгский район, пос. Лейпясуо, проведѐнного в форме очно-заочного голосования в период с

15 июля 2023 г. по 01 августа 2023г. по адресу: 188860 Ленинградская область, Выборгский

район, пос. Лейпясуо СНТ «Красногвардеец» на площадке у здания правления.

            Повестка дня общего собрания:

1. Выборы председателя и секретаря собрания.

2. Выборы счѐтной комиссии собрания.

3. Утверждение отчѐта председателя Правления СНТ «Красногвардеец». Приложение №1

4. Утверждение отчѐта главного бухгалтера СНТ «Красногвардеец». Приложение №2

5. Утверждение отчета об исполнении сметы за 2022 год. Приложение № 3

6. Утверждение отчѐта ревизионной комиссии. Приложение №4

7. Утверждение сметы и суммы взносов на 2023 год. Приложение №5

8. Утверждение плана работ на 2023 год. Приложение №6

9. Приѐм и исключение членов СНТ «Красногвардеец». Приложение №7

10. Пожарная безопасность ( разное )

  1. Выборы председателя и секретаря собрания.

Председатель собрания (предлагается) кандидатура:

   Иванов В.А. участок №394

  За           Против   Воздержался

Секретарь собрания (предлагается) кандидатура:

   Кришневская Л.М. участок №432

2. Выборы счѐтной комиссии собрания.

   Кутина О.А. участок №385

  Веселов М.И. Участок № 117

3. Утверждение отчѐта председателя Правления СНТ «Красногвардеец» Приложение №1

4. Утверждение отчѐта главного бухгалтера СНТ «Красногвардеец». Приложение №2

5. Утверждение отчѐта об исполнении сметы за 2022 год. Приложение №3

6. Утверждение отчета ревизионной комиссии. Приложение №4

7.Утверждение сметы и суммы взносов на 2023 год. Приложение №5

8.Утверждение плана работ на 2023 год. Приложение №6

9. Приѐм и исключение членов СНТ «Красногвардеец». Приложение №7

10. Пожарная безопасность (разное)

Голосующий________________________   участок №___________

        «     »        2023 г.       Подпись ______________

                       Председатель собрания   _____________________

  За       Против  Воздержался

  За       Против  Воздержался

  За       Против  Воздержался

  За       Против  Воздержался

  За       Против  Воздержался

  За       Против  Воздержался

  За       Против  Воздержался

  За       Против  Воздержался

  За       Против  Воздержался

  За       Против  Воздержался